1

UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SYT Hà Nam, ngày     tháng    năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

V/v phê duyệt hồ sơ mời thầu gói thầu số 01: Mua sắm trang thiết bị cấp

cứu, chẩn đoán hình ảnh, siêu âm thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua

sắm trang thiết bị y tế tập trung đợt 1 năm 2019

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH HÀ NAM

  Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013;

  Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

 Căn cứ Thông tư số 05/2015/TT-BKHĐT ngày 16/6/2015 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết lập HSMT mua sắm hàng hóa;

 Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015 của Bộ trưởng

Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định chi tiết lập Báo cáo thẩm định trong quá trình

lựa chọn nhà thầu;

  Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29 tháng 3 năm 2016 của Bộ

Tài chính quy định chi tiết việc sử dụng vốn Nhà nước để mua sắm nhằm duy trì

hoạt động thường xuyên của cơ quan Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính

trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội

- nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;

  Căn cứ Quyết định số 09/2017/QĐ-UBND ngày 21/3/2017 của UBND

tỉnh Hà Nam về việc công bố danh mục tài sản mua sắm tập trung và phân công

đơn vị mua sắm tập trung trên địa bàn tỉnh Hà Nam;

 Căn cứ Quyết định số 2011/QĐ-UBND ngày 26/9/2019 của UBND tỉnh

Hà Nam về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm trang thiết bị Y

tế tập trung đợt 1 năm 2019;

 Căn cứ Báo cáo thẩm định hồ sơ mời thầu số 1011-4/BCTĐ-VL ngày

11/10/2019 của công ty Cổ phần tư vấn Vạn Long;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ mời thầu Gói thầu số 01: Mua sắm trang thiết bị

cấp cứu, chẩn đoán hình ảnh, siêu âm thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua

sắm trang thiết bị y tế tập trung đợt 1 năm 2019.

1. Nội dung hồ sơ mời thầu gồm các phần sau:

Phần 1: Thủ tục đấu thầu

Chương I. Chỉ dẫn nhà thầu

Chương II. Bảng dữ liệu đấu thầu

2

Chương III. Tiêu chuẩn đánh giá hồ sơ dự thầu

Chương IV. Biểu mẫu dự thầu

Phần 2: Yêu cầu về phạm vi cung cấp

Chương V. Phạm vi cung cấp

Phần 3: Điều kiện hợp đồng và biểu mẫu hợp đồng

Chương VI. Điều kiện chung của hợp đồng

Chương VII. Điều kiện cụ thể của hợp đồng

Chương VIII. Biểu mẫu hợp đồng

2. Thông báo mời thầu, phát hành hồ sơ mời thầu, đóng thầu và mở thầu

thực hiện theo quy định hiện hành.

Điều 2. Đơn vị tư vấn Lập HSMT đánh giá hồ sơ dự thầu (Công ty Cổ

phần Tư vấn đầu tư y tế Thăng Long) hoàn chỉnh hồ sơ mời thầu trước khi phát

hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Công ty Cổ phần Tư vấn đầu tư y tế Thăng Long và các đơn vị,

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 4;

- Lưu: VT-KHTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Minh

		2019-10-14T15:32:18+0700

		2019-10-14T15:34:09+0700

		2019-10-14T15:34:09+0700

		2019-10-14T15:34:09+0700

		2019-10-14T15:34:09+0700